ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___»_______ 202__ года №_______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17 ИЮНЯ 2020 ГОДА № 51-ПГ
«ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ЗНАКА ОТЛИЧИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ЗДРАВООХРАНЕНИЕМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение 1 (Положение о знаке отличия Ленинградской области «За заслуги перед здравоохранением Ленинградской области») постановления Губернатора Ленинградской области от 17 июня 2020 года № 51-пг «Об учреждении знака отличия Ленинградской области «За заслуги перед здравоохранением Ленинградской области» изменение, заменив в абзаце шестом пункта 9 слова «справка об отсутствии у претендента неснятой или непогашенной судимости» словами «справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко